ตามประกาศขายทอดตลาดเลขที่    สบ.(ข)/2/2568    ลงวันที่   6 มิถุนายน 2568      เรื่อง 
ขายทอดตลาดเครื่องจักรกล/ยานพาหนะ(งานเงินทุน)(เครื่องตัดหญ้าฯ) จำนวน 50 รายการ  กำหนดทำการ
ประมูลสู้ราคาด้วยปากเปล่า  ในวันที่ 4 กรกฎาคม 2568  ณ แขวงทางหลวงสระบุรี  เวลา 11.00 น.  ราคา
ประเมินขั้นต่ำ 12,500.- บาท   (หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  นั้น 

เมื่อครบกำหนดเวลาการประมูลสู้ราคามีผู้ลงทะเบียนเข้าร่วมการประมูลสู้ราคา จำนวน 7 ราย 
ปรากฏว่า  นายสราวุธ พรหมชีพ  ผู้ขอซื้อ  เป็นผู้เสนอราคาในราคาประเมินเป็นเงินทั้งสิ้น  12,500.-      
(หนึ่งหมื่นสองพันห้าบาทถ้วน)  ซึ่งคณะกรรมการได้เห็นชอบร่วมกันจึงรับราคา ให้นายสราวุธ พรหมชีพ